y en contra de HUMBERTO MONTESINO YEPES, por las 

siguientes sumas: 

PAGARÉ No. 24003010041374 

I. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del 
mes de junio de 2018, discriminadas de la siguiente manera: 

A. Por la suma de CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO 

VEINTISEIS PESOS M/CTE ($184.126), por concepto de CAPITAL de la 
cuota correspondiente al mes de junio de 2018. 

B. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del 
párrafo anterior, liquidado desde la fecha de inicio de mora, esto es 06 de 

junio de 2018 y hasta cuando se verifique el pago. 

C. Por la suma de CIENTO CUARENTA MIL SETECIENTOS 

DIECINUEVE PESOS M/CTE ($140.719), por concepto de INTERESES 

CORRIENTES de la cuota vencida, correspondiente al mes de junio de 

2018 causados desde el 06 de mayo de 2018 y hasta el 05 de junio de 2018.  

II. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del 
mes de julio de 2018, discriminadas de la siguiente manera: 

A. Por la suma de CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 

VEINTIDOS PESOS M/CTE ($187.422), por concepto de CAPITAL de la 
cuota correspondiente al mes de julio de 2018. 

B. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del 
párrafo anterior, liquidado desde la fecha de inicio de mora, esto es 06 de 
julio de 2018 y hasta cuando se verifique el pago. 

C. Por la suma de CIENTO TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 

VEINTITRES PESOS M/CTE ($137.423), por concepto de INTERESES 

CORRIENTES de la cuota vencida, correspondiente al mes de julio de 

2018 causados desde el 06 de junio de 2018 y hasta el 05 de julio de 2018. 

III. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del